ISTRUZIONI PER DOWNLODARE I VIDEO
A) CLICCA SULLA ICONA YOUTUBE
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B) COPIA IL LINK YOUTUBE
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C) VAI AL SITO www.keepvid.com
D) COPIA IL LINNK DEL VIDEO E CLICCA SU DOWNLOAD
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E) SELEZIONA IL FORMATO DI OUTPUT E CLICCA SU DOWNLOAD

[image: image4.png]1 Zero

Quality

1080P/4K (Pro Version)

480p

240p

144p

360p

Format

MP4

MP4

3GP

3GP

'WEBM

Size

Unknown

2218M

1483M

516M

276.1M

Downloads

Download

wnload Pro

Dowr
Downfilld
F)CLICCAQUI




IL FILE SARA’ COSI SCARICATO SUL TUO PC

